

**VUMOS**  
GREEN

*Kasvaa elämäsi tarpeisiin!*

**MAA- JA VIHERRAKENTAMINEN**



VUMOS GREEN TOTEUTTAA NIIN HELPOT KUIN HAASTAVATKIN  
PROJEKTIT TEHOKKAASTI, TURVALLISESTI JA LAADUKKAASTI

Vumos Green on kainuulainen maa- ja viherrakentamisen eri vaiheisiin erikoistunut yritys, jonka työntekijöitä yhdistää korkeiden laatutavoitteiden lisäksi rohkeus ja iloisen rehellinen tekemisen meininki.

Toimintaamme ohjaa vastuullisuus sekä jatkuva halu kehittää sitä.  
Projektit toteutetaan aikataulussa ja asiakasta ajatellen.

Vumos Green palvelee niin yksityisiä kuin julkisia toimeksiantajia  
kaikkialla Kainuussa, Pohjois-Suomessa ja kauempanakin!

**VUMOS GREEN OY**

🏠 Varastokatu 5

✉️ 87100 Kajaani

☎️ +358 41 31 44 575

🌐 info@vumos.fi

vumosgreen.fi | myvumos.com

**luotettava  
kumppani**

The VUMOS logo is displayed in white, bold, sans-serif capital letters on a dark grey horizontal bar. Below the bar, there is a close-up photograph of vibrant green hosta leaves.

**VUMOS**



## MAA- JA VIHERRAKENTAMISEN MONIOTTELIJA

Vumos Green tuottaa tarvitsemasi palvelut laadukkaasti ja ammattitaidolla – aina asiakasta kuunnellen!

Olemme niin ammattilaisille kuin kotitalouksille luotettava ja ammattitaitoinen sopimus Kumppani sekä pitkäaikainen yhteistyökumppani.



### PIHASUUNNITTELU

Meiltä saat valmiin suunnitelman vanhan pihan paranteluun tai uudiskohteen rakentamiseen siinä laajuudessa kuin haluat ja pihabudjettisi rajoissa.



### VIHERRAKENTAMINEN

Vumos Viherrakentaminen kattaa kaikki kasvillisuusrakenteet aina alustasta katteisiin ja verhouksiin asti.



### VUMOS OMAPIHA

”Kotini on linnani ja pihani on paratiisini!” OmaPiha – palvelu sisältää viherrakentamisen eri vaiheet suunnittelusta toteutukseen ja kasvuunlähdön seurantaan.



### LEIKKIKENTÄT JA PIENRAKENTAMINEN

Toteutamme standardien mukaan niin leikkikentät kuin liikuntapuistotkin sekä piha-alueiden pienrakennukset.



### KIVIRAKENTAMINEN

Luonnostaan lujaa ja ammattitaidolla asennettuna tulos kestää aikaa ja katseita.



### MAARAKENNUS

Paremmille perustuksille on hyvä alkaa rakentamaan! Meiltä saat projektiisi myös CE-merkityt maa-ainekset.

# VUMOS





Suunnittelu ja toteutus  
rakkaudella yksityiskohtia myöten!



## PIHASUUNNITTELU

Etenkin uudiskohteessa kannattaa pohtia piharatkaisuja jo talon ollessa suunnitteluasteella. Terrassien sekä portaiden sijoittelu, piharakennukset ja rakennuspaikan korkoerot vaikuttavat pihasuunnitteluun, joten on hyvä ottaa kaikki kerralla huomioon.

Kun talon ja piha-alueen pohjia kaivavalla maanrakentajalla on tiedossa tavoiteltu lopputulos ja viimeinen pintakerros, säästyy työtunteja ja näin ollen myös selvää rahaa.

Meiltä saat valmiin suunnitelman vanhan pihasi paranteluun tai uudiskohteen rakentamiseen siinä laajuudessa kuin haluat ja pihabudjettisi rajoissa.

### TOTEUTUS

Vuosien kokemus, laaja-alainen osaaminen ja kattava kalusto takaavat sen, että niin pienien kuin suurienkin pihojen potentiaali saadaan valjastettua parhaalla mahdollisella tavalla asukkaiden käyttöön. Olipa kyseessä maanrakennustyöt, kivityöt, nurmikon istutus tai kuntalla kattaminen, olemme alan ammattilaisia.

### SEURANTA

Pohjoiset sääolomme saattavat toisinaan tuottaa yllätyksiä niihin varautumattomalle viherpeukalolle. Silloin istutusajankohdalla ja jälkitöillä on iso merkitys niin nurmikon, puiden kuin pensaidenkin kasvussa. Kasvun kannalta kriittisintä on istutuksen jälkeinen aika, joten tarjoamme osana palvelukokonaisuutta kasvuun lähdon tarkastuksen ja -takuun sekä näiden edellyttämät kasvien huolto- toimenpiteet.







# VIHERRAKENTAMINEN

Vumos Viherrakentaminen kattaa kaikki kasvillisuusrakenteet aina alustasta katteisiin ja verhouksiin asti. Sopimukseen sisältyy myös halutessasi kasvuunlähtötarkastus, jossa syksyn tullen varmistetaan istutusten onnistuminen. Koulutetut puutarhurit ja viherrakentamisen asiantuntijat ovat Vumoksen valttikortti ja onnistuneiden istutusten tae.

*"Tiedämme mitä teemme, teemme mitä osaamme ja osaamme sen hyvin."*



# VUMOS



SCAN ME

Mitä ikinä pihaltasi odotat, voit aina luottaa ammattitaitoomme!

Skannaamalla oheisen QR-koodin voit lyhyen videon kautta inspiroitua ja aloittaa vaikka listaamalla sinulle tärkeimmät asiat.

*"Kotini on linnani ja pihani on paratiisini."*

Vumos Greenin pihasuunnittelu ja OmaPiha – palvelu pitävät sisällään kaikki viherrakentamisen eri vaiheet aina suunnittelusta toteutukseen ja kasvuunlähdön seurantaan – näin pihastasi saadaan kaikille parempi paikka elää ja olla!

Kaikkea mitä pihaltasi odotat:

- Parkkipaikka?
- Grilli- & paljupaikka?
- Terassi avoin vai katettu?
- Hyötypuutarhan paikka?
- Kasvit & istutukset?
- Lasten leikkipaikat ja
- Harrastukset?







## KASVIEN VALINTA

Ammattimainen suunnittelutiimimme tuntee hyvin pohjoisen ilmastomme ja valitsee kohteeseen sopivat kasvit aina huolella toiveidesi mukaan ja luonnon monimuotoisuutta kunnioittaen. Voit tilata meiltä myös pihallesi tarvittavat hoitotoimenpiteet kuten puiden leikkaukset ja muut kasvien hoitotoimenpiteet.



Ennen yhteydenottoa ammattilaiseen kannattaa muutamia asioita käydä etukäteen läpi — näin mitään tärkeää ei unohdu ja koko projektisi toteutuu nopeasti ja tehokkaasti.

Mitä tarkempi suunnitelma, sitä vähemmän tarvitaan muutostöitä, jotka voivat aiheuttaa aikataulun venymistä ja lisäkustannuksia!

Voit aloittaa muistilistaasi ihan käytännöllisistä asioista kuten missä kiinteät rakennelmat, terassit, parkkipaikat ja muut alueet tulisi sijoittaa tai siitä, mitä ja ennen kaikkea kenen tarpeita alueen tulisi palvella ja mitä siltä kokonaisuudessaan odotetaan.

Liitä toivelistaasi pihan asemapiirros, kuvia ja videoita kohteesta sekä omat ideasi ja tietoa mahdollisista ongelmakohdista.

Ensitapaaminen on joko paikan päällä tai etänä videoyhteydellä, jossa kartoitamme suunnittelijan ja asiakkaan näkökulmasta tilanteen ennen suunnittelun aloittamista.

Käymme läpi myös toiveesi, kohteen mahdollisuudet sekä haasteet — tarvittaessa pyydämme sinulta vielä lisätietoja kohteesta.

## SUUNNITTELIJAN MUISTILISTA:

- Asemapiirros ja pohjapiirrokset
- Kaapelit, viemäroinnit ja muuta huomioitavaa
- Kuvamateriaalia kohteesta, rakennuksista ja mahdollisista ongelmakohdista
- Kartoitetaan pohjatöiden määrä maaperän ja suunniteltujen rakenteiden mukaisesti
- Lupa-asioiden tarkastus
- Pinta- ja rakennusmateriaalien valinta toiveiden ja niiden toimivuuden mukaan
- Sähkö- ja vesiliittymät puutarhassa
- Työkoneiden ja tarvittavien materiaalien pääsy alueelle ja niiden välivarastointi
- Projektin aikataulu

# VUMOS





# LEIKKIPAIKAT JA PIENRAKENTAMINEN

## LEIKKI- JA LIIKUNTAPAIKAT

Leikki on lasten työtä ja meidän työtä on turvalustojen rakentaminen ja toimivien leikkivälineiden asentaminen. Toteutamme standardien mukaan niin leikkikentät kuin liikuntapuistotkin. Kauttamme voit kätevästi tilata samaan kuormaan asentajien kanssa myös laadukkaat leikki- ja liikuntavälineratkaisut.

## PIHA-ALUEIDEN PIENRAKENTAMINEN

Auringon hellimät kasvihuoneet, kauniit ja toimivat terrassiratkaisut, lämpimät puupintaiset kulkuväylät, perheen paljupaikat ja tunnelmalliset pergolat ovat vain pieni osa pihasi pienrakenteiden kokonaisuutta jossa voit luottaa Vumosin ammattitaitoon.

Toteutamme niin pienet kuin suuretkin toiveesi tuottavasta ja toimivasta hyötypuutarhasta perustuksista lähtien! Kasvihuoneet ja kasvulavat sekä paahteelta suojaavat pergolat sopivat kokonsa puolesta monille pihaille.

Luonnonkivi sopii puutarhassa niin kulkuväylille kuin seinäpinoillekin mahdollistaen yhdessä muiden kivituuotteiden kanssa kiinnostavien yhdistelmien ja ideoiden toteuttamisen. Vesielementit ovat elintärkeitä hyönteisille sekä pihan pikkulinnuille kuumina kesäpäivinä. Lisäksi virtaavan veden tasainen solina auttaa hyvin palautumisessa rauhoittaen mieltäsi pitkän työpäivän päätteeksi!

# VUMOS







## KIVIRAKENTAMINEN – LUONNOSTAAN LUJAA

Olemme valmiina iskemään kiillamme kiveykseen, oli kyseessä sitten graniitti, betoni tai liuskekivi. Rakennamme pihan, joka kestää aikaa, katseita, syksyn sateet ja talven pakkaset.

Kivirakentaminen ei ole kevyttä hommaa, mutta meidän koulutetut ammattilaisemme saavat sen näyttämään helpolta. Tehokkaat ja toimivat työkalut yhdessä ammattiosaamisen kanssa takaavat laadukkaan lopputuloksen aikataulua kunnioittaen.

Toteutamme ammattitaidolla julkiset alueet kuten parkkipaikat, liikenne - ympyrät, liikenteenjakaajat ja viihtyisät sekä kulutusta kestävätkävelykadut kaupunkien keskustassa.

Istutusaltaat ja erilaiset kivipinnat yhdistettynä osaavaan viherrakentamiseen tekevät Vumos Greenin palvelusta omaa luokkaansa sillä saat toimivaan lopputulokseen kaikki palvelut yhdeltä toimijalta.

Yhdistämme modernit materiaalit, luonnonkivet ja puupinnat ajattomaksi ja kauniiksi kokonaisuudeksi – rakkaudella yksityiskohtiin – kuin tekisimme omaa pihamme!



*Suunnittelemme ja toteutamme modernit kiviverkkoaidat toiveidesi mukaan!*

# VUMOS





# MAARAKENNUS JA KONEURAKOINTI

Vumoksen ammattilaiset ottavat mieluusti vastuulleen kaikki kaivutyöt, louhinnan, massanvaihdot sekä salaojien ja kaivojen asennukset.

Maarakennustöiden eri vaiheet toteutetaan korkeita laatuvaatimuksia seuraten, yhden rysäytyksen taktiikalla ja paikallisen porukan tekemänä ja kalustoa riittää niin pieniin kuin suurempiinkin projekteihin.

Toimimme niin pää- kuin aliurakoitsijan roolissa tarpeidesi mukaan ja toimitamme tarvittavan kaluston, miehistön sekä materiaalit sopimuksen mukaan.

*"Ammattitaitoa ja resursseja löytyy isompiinkin urakoihin ja lisäksi hinta-laatusuhde on kohdallaan. Vumos hoitaa hommat loppuun asti sovitusti."*

— Jukka Keränen, JL-Rakentajat Oy



# VUMOS





Meiltä saat CE-merkityt  
maa-ainekset kaikkiin projekteihin!

Meiltä saat laadukkaat CE-merkityt murskeet sepelit ja hiekkaa, sekä multaa ja kuorikatetta tilauksesta myös suursäkeissä vain muutaman kilometrin päässä Kajaanin keskustasta osoitteessa:

Ruuhijärventie 91  
87100 Kajaani  
Tilaa noudettuna tai  
toimitettuna kohteeseesi!

Ota yhteyttä laittamalla  
viestiä: [info@vumos.fi](mailto:info@vumos.fi)  
tai soittamalla:  
041 31 44 575 /  
050 57 08 982

CE 0416-CPR-12880-01  
EN 12620:2002+A1:2008, EN 13043:2002/AC:2004, EN 13242:2002+A1:2007



**VUMOS**





# TARJOAMME SINULLE



**MATERIAALI- JA PROJEKTISUUNNITELMAT,  
TOTEUTUKSEN SEKÄ PROJEKTIHALLINNAN**



**VIHERRAKENTAMISEN PERUSTUKSISTA  
PINTOJEN VIIMEISTELYYN ASTI NIIN  
JULKISILLE KUIN YKSITYISILLE TOIMIJOILLE**



**KATTAVAN PIHASUUNNITTELUN JA  
TOTEUTUKSEN AINA PERUSTUKSISTA  
ISTUTUKSIIN, KASVUUN LÄHDÖN  
TARKISTUKSEN SEKÄ JÄLKIHOIDON**



**KAIKKI PIHAN KEVYET PIENRAKENNUKSET,  
AIDAT, LAITURIT, PERGOLAT & KESTOPUISET  
TERASSIT SEKÄ KULKUVÄYLÄT**



**KAIKEN KATTAVAA KIVIRAKENTAMISTA  
BETONISTA GRANIITTIIN AINA KÄVELYKADULTA  
KOTISI TERASSILLE ASTI**



**KONEURAKOINTIA & MAA-AINEKSIA NIIN  
PIENEEN KUIN SUURENKIN PROJEKTIIN  
KAINUUSSA JA KAUEMPANAKIN**

*Vehreyden vaalijoille ja  
satumaisen suvipihan sankareille!*



# VUMOS